
RADA GMINY 
MAS*' OWICE UCHWAŁA Nr XIV68/2015 

RADY GMINY MASŁOWICE 
z dnia 23 listopada 1015 roku

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 318; z 2014 r. poz. 
379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy Masłowice uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości o pow. 0,12 ha 
położonej w Korytnie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 185/2, mająca urządzoną w Sądzie Rejonowym w Radomsku księgę 
wieczystą PT1R00020645/6 stanowiącej własność Józefa Balińskiego 
za cenę nie wyższą od kwoty 20 tys. zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
R ad y  G m iny

mgr Stanisław Ziółkowski


